СОВЕТ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ№ 22
с.Кушманы                                               от 14 октября 2014 г.

ОБ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУШМАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЛЕНИЕ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 4 статьи 13 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:

1. Просить Территориальную избирательную комиссию  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Кушманское сельское поселение Кайбицкого муниципального района» на участковую избирательную комиссию № 1611.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка и депутатской этики.

Глава Кушманского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района

Республики Татарстан                                                                Л.Р.Сафина